
令和6年5月3１日

保護者のみなさまへ

海部郡中学校校長会
海部郡中学校体育連盟

令和6年度 南部Ａブロック中学校総合体育大会の開催について
（お知らせ）

万緑の候、みなさま方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本
郡の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本年度も例年通り、海部郡・那賀郡・勝浦郡の三郡を1つのブロックとし、南部Ａブロック

中学校総合体育大会を次のとおり開催いたします。
本大会は、中学3年生にとっては部活動の集大成の大会となります。3年間一生懸命練習に

励み、身に付けた力と技を、思う存分に発揮できますよう、大会関係者一同誠心誠意大会運営
に携わる所存です。保護者のみなさま方には、安心・安全な大会開催へのご理解・ご協力をよろ
しくお願い申し上げます。

１ 期 日 令和6年 ６月１5日（土）～１6日（日）

２ 競技・会場 ○野球 海陽町蛇王運動公園野球場
○バレーボール 勝浦中学校体育館
○バスケットボール 海陽中学校体育館
○バドミントン 牟岐中学校体育館
○ソフトテニス 豊饒の杜テニスコート（鷲敷）
○剣道 鷲敷中学校体育館
○サッカー 海陽中学校松原グラウンド
○卓球 日和佐総合体育館（サンリーナ）

３ そ の 他 ・詳しい試合日程、組み合わせ等については、決定次第ご連絡いたします。
・各競技・会場ごとに提示している「ルール・お願い」についてご協力をお願い
します。特に、肖像権などの個人情報によるトラブルが生じないようご留意く
ださい。(例 ： 撮影した動画等をＳＮＳ上に無断でアップロードすること)


